Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29.09.2011 г. № 79

Об утверждении кандидатов в составы участковых избирательных
комиссий

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации",  Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатов в составы участковых избирательных
комиссий по выборам депутатов в Государственную Думу
Российской Федерации согласно списка (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время и
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

Председатель Думы                                                Глава
городского округа                                                   городского округа

   ____________ Г. В. Русских                         ____________ С.М. Набоких

Приложение

Утверждено решением Думы
 Качканарского городского округа

29.09.2011 г. № 79

Кандидаты

 в составы УИК Качканарского городского округа по выборам в Государственную
Думу Российской Федерации и Законодательное Собрание Свердловской области.

№
п/п

№
УИК

Дислокация участка Кандидат в УИК от Думы

1 1953 ДК «Горняк» Манькова
Ирина Германовна

2 1954 СОШ им. Новикова Баталова
Светлана Аркадьевна

3 1955 СОШ №6 Меланина
Людмила Васильевна

4 1956 СОШ №6 Анисимова
Юлия Викторовна

5 1957 СОШ №3 Двойнишников
Василий Юрьевич

6 1958 ДЮСШ «Олимп» Чистоколова
Ольга Петровна

7 1959 ОШ №5 Урман
Инна Игоревна

8 1960 ДК Голомидова
Наталья Анатольевна

9 1961 КЦО «Урал» Губина
Наталья Геннадьевна

10 1962 Стоматология Напольских
Алексей Андреевич

11 1963 «Бригантина» Стихарева
Екатерина Гаясовна

12 1964 КПУ (92)/ЗАГС Попова
Юлия Андреевна

13 1965 СОШ №7 Неволина
Наталья Викторовна

14 1966 МБУ «УГХ» Попова
Нина Николаевна

15 1967 Поликлиника КЦГБ Сергеева
Светлана Дамировна

16 1968 Отдел доставки Ичёткин
Сергей Васильевич

17 1969 ЖЭУ №7 Курильченко
Валентина Аполлоновна

18 1970 ДК Пазлиева

Лариса Марсильевна
19 1971 ДК Питиримова

Юлия Олеговна
20 1972 ГВК Яковчик

Татьяна Анатольевна